國立嘉義大學 110 學年度第 2 學期幼兒教育學系

第 2 次評鑑工作小組會議記錄

時    間：111 年 05 月 24 日（星期二）12：10

地    點： Google Meet

(會議連結: https://meet.google.com/wrz-svgg-fih )

主    席：宣崇慧主任

出    席：如簽到單     記錄：徐蓉偵

壹、 主席報告

1. 感謝各位老師撥冗與會。

貳、 上次會議決議事項與執行狀況

1. 關於本系「師培評鑑及教保評鑑流程表工作分配」修正案。決議：略。

2. 有關「委員提出待釐清問題及待增補資料」之意見。決議：略。

參、提案討論

提案一

案由：有關「師培評鑑待釐清問題及待增補資料」書面報告之修正。

說明：

1. 有關「師培評鑑待釐清問題及待增補資料」回覆說明表及附件之修正，請各項負

責老師再次審閱，如有異動請提出。.

決議：

1.依照會議中討論進行修正，修正後回傳系辦更新內容。

2.確認表 5-3-2-1 教師資格檢定通過率數據，並與師培中心核對數據結果。

肆、臨時動議︰

提案一:有關師培評鑑當日所需餐費及點心費預計約 2 萬元，是否依碩士在職專

班結餘款核銷，提請討論。

決議:同意，照案通過

伍、散會︰15:00

272

https://meet.google.com/wrz-svgg-fih

273